
 
UCHWAŁA NR XIII/111/08 

RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 
z dnia 21 lipca 2008 roku 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez gminę Myszyniec projektu: 
„Innowacyjny program rozwojowy – szansą 

na wyrównanie umiejętności matematycznych uczniów.” 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na realizację przez gminę Myszyniec projektu pn. „Innowacyjny 
program rozwojowy – szansą na wyrównanie umiejętności matematycznych uczniów.” 
w ramach Priorytetu IX. „Rozwój wykształceniai kompetencji w regionach”, działania 
9.1 „Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty” poddziałania 9.1.2 „Wyrównywanie 
szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 
zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych”finansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 
                  
 
         Sławomir Świtaj 
 

 


